
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 239 Sábado 3 de octubre de 2009 Sec. II.B.   Pág. 83070

II. AUTORIDADES Y PERSONAL

B. Oposiciones y concursos

MINISTERIO DE LA PRESIDENCIA
15747 Resolución de 30 de septiembre de 2009, de la Dirección de la Agencia Estatal 

Boletín Oficial del Estado, por la que se elevan a definitivas las listas 
provisionales de aspirantes admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para 
cubrir plaza de personal laboral fijo, con la categoría de Técnico Titulado de 
Grado Medio (Diplomado Universitario en Enfermería).

Finalizado el plazo de subsanación de errores y de conformidad con lo establecido en 
el punto 4.2 de las bases de la convocatoria de las pruebas selectivas, mediante el 
procedimiento de oposición libre, para cubrir una plaza de personal laboral fijo, con la 
categoría de Técnico Titulado de Grado Medio (Diplomado Universitario en Enfermería) en 
esta Agencia Estatal, convocada por Resolución de 9 de julio de 2009, de la Dirección de 
la Agencia Estatal Boletín Oficial del Estado («BOE» n.º 171, de 16 de julio),

Esta Dirección ha resuelto:

Primero.–Elevar a definitivas las listas de aspirantes admitidos a las citadas pruebas 
selectivas. Las referidas listas se encuentran expuestas en la página web y tablones de 
anuncios del Organismo (Avda. de Manoteras, 54, Madrid), así como en el Centro de 
Información Administrativa (calle María de Molina, 50, Madrid).

Segundo.–Publicar como anexo I a la presente Resolución las listas de excluidos a 
que se refiere el apartado anterior, con expresión de las causas de exclusión.

Tercero.–Indicar el día, hora y lugar para la celebración del primer ejercicio (prueba 
teórica) que se indica en el anexo II.

Cuarto.–La plaza convocada corresponde al turno de noche.

Madrid, 30 de septiembre de 2009.–El Director de la Agencia Estatal Boletín Oficial del 
Estado, Fernando Pérez Sánchez.

ANEXO I

Pruebas selectivas para cubrir una plaza con categoría de Técnico Titulado de Grado 
Medio (Diplomado Universitario en Enfermería)

D.N.I Apellidos y nombre Causa

53.544.949-Y Álvarez Jalón, Mónica . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . (1)
5.358.983-Y Frutos Matarranz, M.ª del Rosario de. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . (3)

51.621.435-M Jiménez Ortiz, M.ª Dolores. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . (2)
47.022.241-Y Rodríguez Aparicio, Vanessa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . (1)

(1) No acompaña a la solicitud la fotocopia de la titulación exigida en el anexo II, 
según el punto 3.4 de las bases de la convocatoria.

(2) La titulación indicada en la solicitud no se corresponde con la exigida en el anexo II 
de las bases de la convocatoria.

(3) No utilizar el modelo de solicitud exigido en la convocatoria.

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
00

9-
15

74
7



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 239 Sábado 3 de octubre de 2009 Sec. II.B.   Pág. 83071

ANEXO II

Plaza: Una de Técnico Titulado de Grado Medio (Diplomado Universitario en Enfermería).
Fecha de examen: 20 de octubre de 2009, a las 10:00 horas.
Lugar: Sede de la Agencia Estatal Boletín Oficial del Estado (Avda. de Manoteras, 54, 

de Madrid).

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
00

9-
15

74
7

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2009-10-03T00:25:33+0200




